

## Pachet 07.06

I.D.: 83211770

---

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	33696200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.758,94 RON - 7.758,94 RON

---

Descriere: 1, denumire produs SAMPLE CUP 10X30MM 1000 BUC/PG, cod produs BSA5258-RET, u.m. buc/pg., cantitate 2, pret unitar 227.7lei, pret total 455.4 lei 2, denumire produs Dade® Owren's-Veronal buffer, cod produs B4234-25, u.m. cut., cantitate 1, pret unitar 183 lei, pret total 183 lei 3, denumire produs Control Plasma N , cod produs ORKE41, u.m. kit, cantitate 5, pret unitar 644 lei, pret total 3220 lei 4, denumire produs CONTROL PLASMA P 10 X1 ML, cod produs OUPZ17, u.m. kit, cantitate 4, pret unitar 586 lei, pret total 2344 lei 5, denumire produs PT Multicalibrator, cod produs OPAT03, u.m. cut., cantitate 1, pret unitar 720.14 lei, pret total 720.14 lei 6, denumire produs THROMBOREL S 10X10ML , cod produs OUHP49, u.m. kit., cantitate 1, pret unitar 480.00 lei, pret total 480.000lei 7, denumire produs Cupe ser Hittachi, cod produs BSA031, u.m. pg., cantitate 4, pret unitar 89.1lei, pret total 356.4 lei TOTAL: 7758.94 lei

---